[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНАМУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)
от   _____________2013 г.

                                               №_____
п. Печенга

	«О внесении изменений в бухгалтерский учет муниципального имущества МО

г.п. Печенга Печенгского района Мурманской области»

В соответствии с проведенной оценкой недвижимого имущества (Муниципальный контракт № 7 от 15.04.2013г.),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отделу бухгалтерского учёта и отчетности администрации муниципального  образования городское поселение Печенга (Скрыпник И.Н.) внести изменения в бухгалтерский учет имущество согласно приложению № 1 к настоящему Постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать  в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
городское поселение Печенга                                                                                Э. В. Затона
исп. Малюкова Ю.С.
	Приложение № 1
к Постановлению  Главы
муниципального образования г.п. Печенга
от « ____» _________ 2013 № ______

	Перечень недвижимого имущества

	№
п/п
	Наименование
	Общая площадь кв.м.
	Оценочная  стоимость на 31.05.2013
	Местонахождение объекта
	Образование права собственности

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	4
	Памятник советским войнам-освободителям Печенги от немецко-фашистских захватчиков
	69,00
	1 553 000,00
	Мурманская обл. Печенгский р-он, н.п. Лиинахамари район 4 причала
	Решение суда от 09.04.2012г. дело № 2-141/2012 (бесхозяйный объект)

	5
	Памятник героям катерникам
	8,00
	180 000,00
	Мурманская обл. Печенгский р-он, н.п. Лиинахамари район 4 причала
	Решение суда от 09.04.2012г. дело № 2-140/2012 (бесхозяйный объект)

	7
	Причал № 11
	1 663,00
	2 000 000,00
	Мурманская обл. Печенгский р-он, н.п. Лиинахамари
	Решение суда от 18.09.2012г. дело № 2-753/2012 (бесхозяйный объект)

	8
	Причал № 10
	116,00
	200 000,00
	Мурманская обл. Печенгский р-он, н.п. Лиинахамари
	Решение суда от 18.09.2012г. дело № 2-752/2012 (бесхозяйный объект)

	9
	Причал № 7
	237,00
	367 000,00
	Мурманская обл. Печенгский р-он, н.п. Лиинахамари
	Решение суда от 18.09.2012г. дело № 2-754/2012 (бесхозяйный объект)

	10
	Стадион
	18 502,20
	3 530 000,00
	Мурманская обл. Печенгский р-он, н.п. Печенга
	Решение суда от 26.10.2012г. дело № 2-905/2012 (бесхозяйный объект)

	11
	Металлическая емкасть (резервуар) для горюче-смазочных материалов № 1
	2 159,00 куб.м.
	600 000,00
	Мурманская обл. Печенгский р-он, н.п. Лиинахамари

	12
	Металлическая емкасть (резервуар) для горюче-смазочных материалов № 2
	5 122,00 куб.м
	1 061 000,00
	Мурманская обл. Печенгский р-он, н.п. Лиинахамари

	13
	Металлическая емкасть (резервуар) для горюче-смазочных материалов № 3
	1 562,00 куб.м
	500 000,00
	Мурманская обл. Печенгский р-он, н.п. Лиинахамари

	14
	Металлическая емкасть (резервуар) для горюче-смазочных материалов № 4
	1 652,00
	500 000,00
	Мурманская обл. Печенгский р-он, н.п. Лиинахамари

	15
	Металлическая емкасть (резервуар) для горюче-смазочных материалов № 5
	4 275,00
	800 000,00
	Мурманская обл. Печенгский р-он, н.п. Лиинахамари

	16
	Металлическая емкасть (резервуар) для горюче-смазочных материалов № 6
	4 768,00 куб.м
	800 000,00
	Мурманская обл. Печенгский р-он, н.п. Лиинахамари

	Итого
	12 091 000,00